
 

У країна  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

                                                                       

від 17 жовтня 2019 року                                                                               № 1059 

 

Про закріплення житлової площі 

за  дитиною-сиротою ________ 

 
Керуючись ст. ст. 55,56,72,74,79 Цивільного Кодексу України , ст. ст.  248,  

249 Сімейного кодексу України, п. 3 ч. 3 ст. 71 Житлового кодексу УРСР, п.4  

ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», п.56, 57 

постанови Кабінету Міністрів України від 24.09.2008р. №866 «Питання 

діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», 

розглянувши надані службою у справах дітей, надання соціальної допомоги 

сім’ям з дітьми та молоді   Бережанської міської ради документи відповідно до 

рішення №9/6 від 11 жовтня 2019 року комісії Бережанської міської ради з 

питань захисту прав дитини року, з метою майнових та житлових прав 

малолітньої дитини ________ Лілії Миколаївни, на підставі делегованих 

повноважень, виконавчий комітет Бережанської міської ради, як орган опіки і 

піклування 

В И Р І Ш И В : 

1. Закріпити за дитино-сиротою ______Лілією Миколаївною, 09.11.2017 

року народження,  1/4   частини будинку за адресою: м. Бережани, 

Тернопільської обл., вул. _________, __. 

2. Призначити опікуном над житлом, що знаходиться за адресою                

м. Бережани, Тернопільської обл., вул. _______, __, ____________ Валерію 

Олегівну, яка є сестрою малолітньої  ______ Лілії Миколаївни. 

3. Зобов’язати гр. __________ Валерію Олегівну забезпечити збереження 

житла за адресою:  м. Бережани, Тернопільської обл., вул. ________,  ___. 

4. Службі у справах дітей, надання соціальної допомоги сім’ям з дітьми та 

молоді Бережанської міської ради довести дане рішення до відома гр. 

_________ Валері Олегівни. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови Захарківа О.М. 

 

 

  Міський голова      Володимир МУЗИЧКА  


